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R N 

210 

118 

146 

108 

204 

110 

114 

112 

132 

134 

130 

106 

136 

138 

124 

126 

128 

144 

Entrant E. Nat Driver 

TAMBURINI CARLO 

TOCU RICCARDO 

TESTARDI FRANCESCO 

MONTI FILIPPO 

LEONARDI LUCA 

DE ROSSI GIOVANNI 

MORETTI MATTIA 

MARENGHI FRANCESCO 

BUCCI MATTIA 

D'URSO DANIELE 

DEL PICCOLO MICHAEL 

CAVAZZI EMANUELE 

BIANCO SIMONE 

LEOPARDI SAMUELE 

PECORARO SIMONE 

CAZZANIGA GABRIELE 

VOLOSYANKIN VIACHESLAV 

BRUSCINO EMANELE 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

RUS 

ITA 

Class 

MINI KGP 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

MINI KGP 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

Material 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART/BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART/BMB 

BIREL ART/BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

Team 

MLG RACING 

TEN JOB 

TURRIZIANI 

DEM COMPETITION 

FAMILY 

MODENA KART SERVICE 

TEN JOB 

VRK MOTORSPORT 

TMK 

GHERARD RACING 

VRK MOTORSPORT 

SING WOLF RACING 

DICO NO ALLA DROGA 

VRK MOTORSPORT 

TMK 

TURRIZIANI RACING 

Best Time 

56.753 

57.228 

57.359 

57.568 

57.960 

58.034 

58.289 

58.549 

58.603 

58.666 

58.901 

58.936 

59.821 

1:01.159 

Diff 

0.475 

0.606 

0.815 

1.207 

1.281 

1.536 

1.796 

1.850 

1.913 

2.148 

2.183 

3.068 

4.406 

In 

7 

7 

2 

6 

6 

6 

5 

8 

10 

4 

10 

5 

9 

5 

0 

0 

0 

0 

2nd T. 

56.829 

57.444 

57.424 

57.761 

58.027 

58.056 

58.468 

58.655 

58.705 

58.789 

58.994 

59.068 

59.945 

1:01.633 

Pts 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base al miglior giro

Margin of Victory 

7.087 

Avg. Speed 

73,471 

Best Lap Tm 

56.753 

Best Spd 

75,295 

Best Lap by 

210 - TAMBURINI CARLO 

Printed: 14/05/2016 15.13.40 

Timekeeping Chief:  

Race Director:  

Exposed at:__________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA 

TROFEO EASYKART - KGP - Round 3 Lignano 

60 EASYKART 

Prove Libere 5 Turno + KGP - EVEN 

Practice (12:00 Time) started at 14:50:00 

Circ. Internazionale F.V.G. 1,187 km 

14/05/2016 14:50 

        RESULTS


